
 
 

Kaupungineläinlääkäri (praktikko) 
 
Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueella on haetta-
vana 1.8.2023 klo 15 mennessä praktikkoeläinlääkärin vakituinen, koko-
aikainen virka. Virka sijoittuu eläinlääkintähuollon Nivalan yhteisvastaan-
otolle. Virka täytetään alkaen 1.9.2023 tai sopimuksen mukaan.  
    
Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen kuuluvat 
Ylivieskan, Alavieskan, Sievin ja Nivalan kunnat. Yhteistoiminta-alueella 
on kaksi eläinlääkintähuollon yhteisvastaanottoa, joista toinen sijaitsee 
Nivalassa (3 eläinlääkäriä) ja toinen Ylivieskassa (4 eläinlääkäriä ja eläin-
tenhoitaja). Yhteistoiminta-alueella on myös valvontaeläinlääkäri, joka 
pääsääntöisesti vastaa eläinten terveyden ja hyvinvoinnin valvonnasta 
sekä alkutuotannon valvonnasta.  
 
Yhteistoiminta-alueen praktikkokunnaneläinlääkäreiden tehtäviin kuulu-
vat hyöty- ja pieneläinpraktiikka ja viranomaistehtävät valvontaeläinlää-
kärin ollessa vapaalla. Virkaan sisältyy päivystysvelvollisuus ja päivystys 
on 5 eläinlääkärin ringissä. Nivalan yhteisvastaanotolta käsin hoidetaan 
pääasiassa tuotantoeläimiä ja praktiikka on nautavoittoista, sisältäen 
pääasiassa eläinten terveyden- ja sairaudenhoitoa ja ennaltaehkäisevää 
terveydenhuoltotyötä. Alueella on vahvaa maidontuotantoa ja nautakar-
jataloutta, mikä tekee työstä mielekästä varsinkin tuotantoeläinlääkin-
nästä kiinnostuneille. Nivalan vastaanotolla tehdään tarvittaessa myös 
yksinkertaisia toimenpiteitä pieneläimille. Huolehdimme perehdytyksestä 
ja meillä on mahdollisuus työnohjaukseen. 
 
Nivalan yhteisvastaanotolla työskentelevien eläinlääkäreiden päivystys-
alueeseen kuuluvat Nivalan ja Sievin kunnat. Suur- ja pieneläinpäivys-
tystä ei ole eriytetty. Etäisyydet praktiikka-alueella ovat kohtuulliset. Pe-
ruspalkka on 3081,65 €/kk. Päivystyksistä ja päivystyskorvauksista on 
paikallinen sopimus, jonka mukaiset päivystyskorvaukset ovat 1,5-kertai-
set virkaehtosopimuksen minimiin nähden. Akuuteista, ja normaalista 
päivystysrytmistä poikkeavista päivystyksistä saa lisäkorvauksen. 
 
Viranhoito edellyttää ajokorttia ja oman auton käyttöä sekä vähintään 
kohtuullista suomen kielen taitoa. Arvostamme kykyä itsenäiseen työs-
kentelyyn, hyviä yhteistyötaitoja ja asiakaspalveluhenkisyyttä. Kiinnostus 
tuotantoeläinlääkintää kohtaan ja kokemus käytännön nautapraktiikasta 
katsotaan eduksi.    
 



Kelpoisuusvaatimuksena virkaan on Suomessa laillistetun eläinlääkärin 
pätevyys. Muissa EU/ETA-maissa tutkinnon suorittaneilta edellytetään 
lisäksi virkaeläinlääkärikurssin suorittamista.   
 
Nivalan vastaanotto on hyvin varusteltu tuotantoeläinpraktiikan tarpei-
siin ja pieneläinten hoitoon on toimenpidehuone, jossa voi tehdä yksin-
kertaisia perustoimenpiteitä. Vastaanotolla oleva asuinhuone soveltuu 
hyvin väliaikaiseen asumiseen ja tiloissa on pieni keittiö. Avustamme tar-
vittaessa asunnon hankinnassa.  
 
Virkaan valitun on ennen virkavalinnan vahvistamista esitettävä työnan-
tajalle hyväksyttävä selvitys terveydentilastaan. Virassa on 6 kuukauden 
koeaika.  
 
Lisätiedot: Ympäristöterveydenhuollon johtaja, eläinlääkäri Päivi Pyykö-
nen, p. 044 419 5026 paivi.pyykonen@ylivieska.fi (18.7.2023 saakka) ja 
terveysinsinööri Piia Junnikkala (19.7. – 1.8.2023) 
 
Osoite: Tasangontie 21, 84100 Ylivieska 
 
Hakemukset liitteineen pyydetään toimittamaan Kuntarekryn kautta tai 
vapaamuotoisesti ympäristöterveydenhuollon johtajalle yllä olevaan 
osoitteeseen 1.8.2023 klo 15 mennessä.  
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